75, inciso II
da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 12 de março
de  2025.  ELISTÊNIO  DA  NOBREGA  LIMA.  ORDENADOR  DE  DESPESAS.
Proponente:  DB3  SERVICOS  DE  TELECOMUNICACOES  S.A.  CNPJ/MF  Nº
41.644.220/0001-35. Valor Global: R$ 9.600,00 (nove mil, seiscentos reais). 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo  nº  02.17022025  -  Objeto:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
INSTALAÇÃO  E  ENTREGA  DE  INTERNET  DESTINADA  A  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  POLICLÍNICA,  DO  CENTRO  DE  ESPECIALIDADES
ODONTOLÓGICAS  –  CEO  E  CONSÓRCIO  PÚBLICO  DE  SAÚDE  DA

[...]

MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ –CPSMQ. Fundamento Legal: Art. 75, inciso II
da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 12 de março

Proponente:  MART  CELL  EQUIP  DE  TELEFONIA  LTDA  -  ME.  CNPJ/MF  Nº
11.093.169/0001-50. Valor Global: R$ 5.328,00 (cinco mil, trezentos e vinte
e oito reais).